Т. V, вип. ІІ. Лїкарський збірник. Т.
V, вип. ІІ. – Львів : накладом Т-ва. З Друк. Наук. Т-ва
ім. Шевченка, 1899. – С. 1–9.

1900
3. Уживанє окулярôвъ / Мих. Косъ // Дѣло. – 1900. – 31 марта

(13 цвѣтня) (чис. 74). – С. 1–2.

1901
4. Зизоокість / М. К. // Дѣло. – 1901. – 9 (22) серпня (чис. 178). –
С. 1 ; 10 (23) серпня (чис. 179). – С. 1.

5. Очна катаракта / М. К. // Дѣло. – 1901. – 4 (17) липня
(чис. 148). – С. 1–2.

1902
6. Істория окулярів / Михайло Кос // Дѣло. – 1902. – 20 марта

(2 цвѣтня) (чис. 65). – С. 1–2 ; 21 марта (3 цвѣтня) (чис. 66).
– С. 1–2 ; 22 марта (4 цвѣтня) (чис. 67). – С. 1–2.

7. Переміна рас і родів / з фр. переклав д-р М. Кос // Дїло. – 1902. –
10 (23) вересня (чис. 202–203). – С. 1–2. – Пер. статті д-ра
P. Desfosses, опублікованої в журналі «La Presse Médicale».

8. Трахома / Мих. Кос // Дїло. – 1902. – 26 вересня (9 жовтня)
(чис. 216). – С. 1–2.

1903
9. Лїченє трахоми і других запалень злучницї іхтарґаном /
Михайло Кос // Збірник математично-природописно-
лїкарської секциї Наукового Товариства імени Шевченка.
Т. ІХ. – Львів : накладом Т-ва. З Друк. Наук. Т-ва
ім. Шевченка, 1903. – С. 1–6.

10.

254 і 255). – С.
2 ; додаток до 11 (24) падолиста (чис. 254 і 255). – С. 2 ; 14
(26) падолиста (чис. 257). – С. 2 ; 15 (27) падолиста
(чис. 258). – С. 2 ; 18 падолиста (1 грудня) (чис. 261). –
С. 2 ; 19 падолиста (2 грудня) (чис. 262). – С. 2.

1904
13. Більмо / Мих. Кос // Дїло. – 1904. – 20 серпня (2 вересня)

(чис. 187). – С. 1–2.

1905
14. Деструкцийний інстинкт / Лїкар // Дїло. – 1905. – 24 лютого

(9 марця) (чис. 44). – С. 1. – «Лїкар» – псевдонім д-ра Михайла
Коса.

65). –
С. 1–2.

16. Надзорість у дїтий / Михайло Кос // Руска хата (Львів). –
1905. – 5 сїчня (чис. 1). – С. 7–9.

17. Про полові справи / Михайло Кос. – Львів, 1905. – 54 с. –
(Лїтературно-наукова бібліотека ; ч. 108).

1906
18. Медицина перед чотирма тисячами лїт / М. К. // Дїло. –

1906. – 22 червня (5 липня) (чис. 129). – С. 1–2.
1907

19. [Рецензія] / М. Кос // Лїтературно-науковий вістник. –
1907. – Т. XXXVII, кн. I. – C. 185–187. – Рец. на кн.:
Гіґієна нервового і духового житя / Август Форель ; пер.
Евген Бурачинський. – Львів : накладом Українсько-
Руської Видавничої Спілки, 1906. – (Лїтературно-
Наукова Бібліотека ; ч. 107).

20. Чому звізди мають «звіздистий» вигляд? / Михайло Кос //
Дїло. – 1907. – 15 (28) січня (чис. 11). – С. 1.

21. Чому не хотїли поховати годжу з Устя? : [про магометанського
священика (годжу), що проживав в селі Устя (південна
Герцеґовина)] / М. К. // Дїло. – 1907. – 16 (29) сїчня
(чис. 12). – С. 1–2.

22. *Трахома / М. Кос. – Перемишль : Друк. гр.-кат. Капітули,
1907. – 8 с.

1908
23.